záměr, bude vyřazena z hodnocení nabídek. Uchazeč je povinen při popisu svého záměru 

respektovat veškeré podmínky stanovené platným územním plánem. 

c. Musí obsahovat konkrétní výši finanční nabídky (kupní ceny) na koupi Nemovitostí s tím, že 

minimální kupní cena je stanovena na 10.200.000Kč (slovy: desetmilionůdvěstětisíc korun 

českých). 

d. Musí obsahovat prohlášení, že nabídka je závazná a že uchazeč v plném rozsahu přistupuje 

na podmínky zveřejněné tímto Záměrem. 

e. Musí obsahovat čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů dle článku 3 tohoto 

Záměru, včetně souvisejících dokladů, jsou-li tímto Záměrem výslovně vyžadovány.